东 南 大 学 保 卫 处 文 件

校保字 ﹝2013﹞ 19 号

关于东南大学机动车智能电子卡
信息变更的通知

学校各部门单位：

近期，我们在对出入学校的机动车辆检查过程中，发现部分机动车辆牌照与车主持有的《东南大学机动车智能电子卡》内的信息不相符合，为便于管理和保障你的车辆正常出入，请相关车主于2013年12月31日前到保卫处户证科办理信息变更手续，否则会影响你的车辆正常通行。
变更机动车智能电子卡信息的车主，须携带机动车智能电子卡、行驶证原件及复印件。
户证科办公地址、电话如下：

四牌楼校区（沙塘园2号保卫楼102室，电话83792086）

九龙湖校区（保卫楼111室，电话52090108）

特此通知！
保 卫 处

                                2013年12月12日
PAGE